
Offentleg høyring av forslag til planprogram og melding om oppstart av planarbeid for kommuneplanen sin arealdel

2017 – 2028 i Masfjorden
Adresseliste:

Namn/lag/instans Mailadresse Postadresse

1 Andvik Helselag bjorg@kvingedal.com
2 Bjørn Vest Idrettslag Stale.daae@bkk.no
3 Bjørn Vest museet nordsjofartmuseet@museumvest.no
4 BKK firmapost@bkk.no
5 Direktoratet for mineralforvaltning mail@dirmin.no
6 Direktoratet for naturforvaltning post@miljodir.no
7 Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap postmottak@dsb.no
8 FAU Matre v. Per Gunnar Fjelldal pergf@imr.no
9 FAU Nordbygda v. Wenche Dåe Areklettvegen 475, 5986 
10 FAU Sandnes v. Jon Egil Einestrand jeinestrand@online.no
11 Fiskeridirektoratet postmottak@fiskeridir.no
12 Fjon Ungdoms- og idrettslag fjonuil@gmail.com
13 Fjordglimt 4H Bkh73@live.no
14 Forsvaret forsvaret@mil.no
15 Fylkesmannen i Hordaland fmhopostmottak@fylkesmannen.no
16 Gulen kommune postmottak@gulen.kommune.no
17 Gulen og Masfjorden Utvikling AS solveig@gmu.no
18 Hatlevik helselag bsbirkeland@hotmail.com
19 Haugsvær helselag reikvams@online.no
20 Havforskningsinstituttet Matre sissel.rogne@imr.no
21 Heimevernsdistrikt HV-09, Bergenhus hv-09.kontakt@mil.no
22 Hordaland barne- og ungdomsråd post@hbur.no
23 Hordaland Fylkeskommune hfk@hfk.no
24 Høyanger kommune postmottak@hoyanger.kommune.no
25 Indre Masfjorden Barnehage indremasfjorden.bh@masfjorden.kommune.no
26 Indre Masfjorden Pensjonistlag v. Ragnar Hope ragnar.hope@nettstar.as Matre 39a, 5984 Matredal
27 Kommunen sine heimesider
28 Kvinge grendalag Wenke.ekren@gmail.com
29 Kvinge helselag v. Gro Marit Tande Gro.marit.kvinge.tande@masfjorden.kommune.no
30 Kystverket post@kystverket.no
31 Lindås kommune postmottak@lindas.kommune.no
32 Masfjorden Idrettsråd, v. John Torsvik john@kvantum.as
33 Masfjorden kyrkjelege fellesråd arne.riisnes@lindas.kommune.no
34 Masfjordnes Pensjonistlag v. Lovisa Midtbø l-midtbo@online.no
35 Matre Bygdelag v. Bjarte Dykolbotn bdyrkolbotn@gmail.com Matre 22, 5984 Matredal
36 Matre og Haugsdal helselag v. Lise Dyrhovden lised@imr.no
37 Matre skule v. rektor matre.sk@masfjorden.kommune.no
38 Mattilsynet postmottak@mattilsynet.no
39 Modalen kommune postmottak@modalen.kommune.no
40 Naturvernforbundet i Hordaland hordaland@naturvernforbundet.no
41 NGIR post@ngir.no
42 Nordbygda Barnehage nordbygda.bh@masfjorden.kommune.no
43 Nordbygda helselag liv.dyregrov@gmail.com
44 Nordbygda Pensjonistlag v. Henrikke Ynnesdal roald.reknes@gmail.com
45 Nordbygda skule v. rektor nordbygda.sk@masfjorden.kommune.no
46 Nordhordaland Turlag DNT v. Øyvor Larsen oyvorhl@gmail.com
47 Norsk bonde- og Småbrukarlag v. Harald G. Molland haraldmolland@gmail.com
48 Norsk ornitologisk forening avd. Hordaland Boks 280, 5751 Odda
49 Norsk sau og geit v. Nils Inge Hitland nils.inge@salmongroup.no
50 NVE rv@nve.no
51 Politiet post.hordaland@politiet.no
52 Risnes Idrettslag vsleiretistel@gmail.com
53 Råd for menneske med nedsett funksjonsevne v. Laila Nyland, Masfjordvegen 870 5986 Hosteland
54 Sandnes Barnehage sandnes.bh@masfjorden.kommune.no
55 Sandnes skule v. rektor sandnes.sk@masfjorden.kommune.no
56 Sandnes vel v. Grethe Haugsvær haugre@msn.com
57 Sleire grendalag v. Sigvald Kvinge sigvald.kvinge@masfjorden.kommune.no
58 Sleire Helselag v. Kari Dørum Molland Risnes, 5986 Hosteland
59 Solheim helselag annybente@yahoo.no
60 Statens vegvesen Region vest firmapost-vest@vegvesen.no
61 Strilen - Annonse
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